BỘ LAO ĐỘNG- THƯƠNG BINH & XÃ HỘI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÁCH KHOA VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN
NĂM HỌC: ……………..
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Cao Đẳng Bách Khoa Việt Nam
Họ và tên (viết chữ hoa):
[bookmark: _GoBack]Ngày sinh:......................................  Giới tính:      Nam           Nữ
Điện thoại liên hệ:
Email:
Họ và tên (Bố/mẹ):
Số điện thoại (Bố/mẹ):
Hộ khẩu thường trú :

Đã tham gia Kỳ Thi THPT và tốt nghiệp năm:
Tổng điểm trung bình môn lớp 12:
Có nguyện vọng đăng ký dự tuyển:
· Ngành học:
Tôi xin cam kết về các thông tin đã cung cấp là đúng sự thật. Nếu có sự gian lận sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật và nhà trường./.

	…………,ngày……tháng …..năm……….
                          Chữ ký thí sinh

image1.jpeg